各道場及び各会員様

第36回熊本県中学生空手道大会の要綱の一部修正について
全国中学生大会の要綱が下記のとおり訂正されるとのことです。
（現行）
〈形競技〉
③準々決勝戦以降は得意形とし、演武する形が連続しなければ、同じ形を使っても良い。 ただし、準々決勝戦では 1.2 回戦で使用した形は使えない。

（訂正）
〈形競技〉
③準々決勝戦以降は得意形とし、演武する形が連続しなければ、同じ形を使っても良い。 ただし、準々決勝戦以降では 1～4 回戦で使用した形は使えない。

この訂正に伴い、第36回熊本県中学生空手道大会の要綱を修正しておりますので、ご確認ください。

※今回の訂正により個人形競技に参加する選手は決勝までに最低4つの形が必要になります。また、団体形はエントリー数の関係上、個人形のルールとは異なっておりますのでご注意ください。

引き続き、本大会へのご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

中学生大会企画運営部会
部会長　藤岡孝史